
ZARZĄDZENIE NR 96/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 14 lipca 2022 roku

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2022  zadań
własnych  gminy  w  zakresie  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt  32, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 13 ust. 1 oraz
art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2022 roku, poz.  1327), w związku uchwałą  Nr  XXXIX/293/22  Rady Miejskiej
w Szydłowcu  z  dnia  14  marca  2022 roku  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
na  lata  2022-2024  –  wspomaganie  działalności  stowarzyszeń  i  osób  fizycznych,  służące
rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego gminy
w zakresie  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024:

Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji, o którym mowa w ust.
1, nastąpi w formie wsparcia.

3. Szczegółowe  informacje  dotyczące  warunków  realizacji  zadania,  o  którym  mowa
w  pkt.1  oraz  trybu  i  kryteriów  wyboru  ofert  zawiera  „Ogłoszenie
o  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  w  roku  2022  zadania  własnego  gminy
w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

4. Otwarcie  i  rozpatrzenie  ofert  nastąpi  w  ciągu  30  dni  licząc  od  następnego  dnia
po  ostatnim  dniu  składania  ofert  wskazanym  w  ogłoszeniu  o  konkursie  w  siedzibie
Zespołu Edukacji Finansów Oświaty w Szydłowcu ul. Staszica 1A. 

5. W  otwartym  konkursie  ofert  mogą  uczestniczyć  organizacje,  podmioty
i jednostki, o których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie ( z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 przywołanej
wyżej ustawy).

§ 2.
Ogłoszenie  stanowiące  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia  zamieszcza  się  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

1. Zasady przyznawania dotacji określone zostały w Ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert
na  realizację  w  roku  2022  zadań  własnych  gminy  w  zakresie  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2022-2024, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku  postępowania  konkursowego,  dotacja  zostanie  przyznana  tym  podmiotom,
których oferty zostaną wybrane przez komisję konkursową. 



3. Burmistrz  Szydłowca  może  w  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  odstąpić
od  realizacji  zadania  publicznego  określonego  w  niniejszym  ogłoszeniu,  informując
o powyższym te podmioty, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym
oraz pozostałych uczestników konkursu.

4. Burmistrz Szydłowca może na każdym etapie postępowania konkursowego unieważnić
konkurs bez podania przyczyny.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi Wieloosobowego Stanowiska do Spraw
Społecznych i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Burmistrza 
/-/

Aneta Furmańska
Zastępca Burmistrza


